

اخبار

شهردار منطقه چهار مطرح کرد:

فروش قریز زیر پای سرمایه گذاران توسعه فضاهای فرهنگی در شمال شرق تهران

شهردار منطقه چهار تهران ضمن دعوت از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای تکمیل زیرساخت های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در این منطقه گفت: منطقه چهار تهران به لحاظ برخورداری از امکانات فرهنگی، سینمایی، ورزشی و حتی بهداشتی نسبت به سایر مناطق تهران عقب ماندگی محسوس دارد و نیاز به حضور اثرگذار سرمایه گذاران بخش خصوصی برای توسعه زیرساخت ها دارد.

به گزارش امتیاز، سیدعلیرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: به منظور توسعه هرچه بیشتر مراکز تفریحی، فرهنگی و ورزشی در بزرگ ترین و پرجمعیت ترین منطقه شهر تهران ، شهرداری منطقه چهار از حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی در بحث توسعه فضاهای فرهنگی، ورزشی، گردشگری و ... استقبال کرده و زمینه لازم را برای اینگونه فعالیت ها فراهم می کند.

وی با اشاره به بهره برداری از نخستین پردیس سینمایی در منطقه ۴ گفت: پردیس سینمایی هروی سترر با سه سالن سینمایی و ظرفیت ۳۵۵ صندلی نخستین طرح مشارکتی منطقه بوده که این مجموعه با ظرفیت ۲۰۰ صندلی در سالن «فرهنگ»، ۸۵ صندلی در سالن «هنر» و ۷۰ صندلی در سالن «اندیشه» آماده خدمات رسانی است.

شهردار منطقه چهار تهران تاکید کرد: کاهش فاصله شرق و غرب تهران در بهره وری ارائه امکانات مختلف در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و خدماتی از سیاست های اصلی مدیریت شهری است و از این رو تهسیلات لازم برای حضور هرچه بیشتر سرمایه گذاران ارائه می شود.

حسینی ضمن دعوت از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای حضور در منطقه ۴ افزود: هم اکنون فرصت های ناب سرمایه گذاری در منطقه ۴ فراهم شده است .

شهردار منطقه ۴ تاکید کرد: شهرداری منطقه چهار آمادگی کامل دارد تا تسهیلات لازم را برای حضور سرمایه گذاران در این منطقه در اختیار آنها قرار داده تا فرصت های طلایی نهفته در این منطقه به بار نشیند.

معاون سازمان بهزیستی کشور:

کاهش سن مصرف موادمخدر به ۱۴ سال صحت ندارد

معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور نسبت به اظهارات اخیر دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس درباره کاهش میانگین سن مصرف مواد مخدر به ۱۴ سال واکنش نشان داد.

فرید برثانی سده در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اشاره به صحبت‌های محمدرضا ابراهیمی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، در در جلسه هماهنگی فعالیتهای روز جهانی مبارزه با مواد مخدر گفت: در این جلسه مطرح شده است که میانگین سن مصرف مواد مخدر به ۱۴ سال رسیده است، همچنین گفته شده که بر اساس قانون، اگرچه سازمان بهزیستی و شهرداری باید معنادان متجاهر را ساماندهی کنند، اما ستاد مبارزه با مواد مخدر سال گذشته ۹ میلیارد تومان صرف این مساله کرده است.

وی در مورد موضوع کاهش میانگین سن مصرف مواد مخدر به ۱۴ سال، افزود: آخرین تحقیقات کشور که همان پیمایش ملی خانوار است و سن مصرف مواد مخدر با استناد به آن اعلام می شود، نشان می‌دهد که میانگین سن مصرف مواد به نسبت سالهای قبل در حد یکی - دو سال کاهش یافته است، یعنی اگر برای مثال این میانگین ۲۳ سال بوده تبدیل به ۲۱ سال شده است، بنابراین اینکه گفته شده میانگین سن مصرف مواد مخدر به ۱۴ سال رسیده است، صحت ندارد و یا اگر این مقام مسئول چنین خبر یا تحقیقات جدیدی در ستاد مبارزه با مواد مخدر دارند و چنین عددی به تازگی به دست آمده، باید جزئیات آن را اعلام کنند که در کجا و چه طور چنین اطلاعاتی به دست آمده است و چه پیمایشی آن را تایید کرده است؟

معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه این عدد واقعی به نظر نمی‌رسد، اظهار کرد: بنابراین تاکید می‌کنیم که اگر اطلاعات جدیدی به دست آمده است باید به‌طور کامل مطرح شود، البته اطلاعات و تحقیقات جدیدی در کشور در حال انجام است اما در مرحله برنامه‌ریزی است و هنوز پیمایشی انجام نشده که کسی بر اساس آن اعلام کند که سن مصرف مواد به ۱۴ سال رسیده است.

برثانی سده در ادامه تصریح کرد: دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس همچنین در صحبت هایش اشاره به وظیفه سازمان بهزیستی در مورد معتادان متجاهر داشته است، این درحالیست که از سال ۹۶ و بعد از ابلاغ قانون برنامه ششم توسعه، سازمان بهزیستی مدیریت مراکز نگهداری از معتادان متجاهر را متقبل شده است. در واقع از تیر ماه سال ۹۶ به بعد، این مسئولیت بر عهده سازمان بهزیستی قرار داده شد و از آن روز تا کنون در سراسر کشور، بیش از ۶۰ هزار معتاد متجاهر در بهزیستی ساماندهی شده‌اند. وی با بیان اینکه کل اعتبار اختصاص یافته به سازمان بهزیستی در این مورد ۱۹ میلیارد تومان بوده است، اظهار کرد: از این رقم ۸۷۰ میلیون تومان سهم استان فارس بوده است، بنابراین اگر آقای ابراهیمی در سالهای گذشته ۹ میلیارد تومان هزینه کرده‌اند، خودشان باید پاسخگو باشند که این مبلغ را به چه کسی داده‌اند و در کجا هزینه کرده‌اند. بودجای که از ساد گذشته به نام تحویل داده شده است، حدود ۸۰۰ میلیون تومان برای استان فارس بوده است؛بنابراین اگر مدعی هستند هزینه انجام شده ۹ میلیارد تومان بوده است باید خودشان در مورد هزینه آن پاسخگو باشند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با یادآوری وجود بیش از ۳ میلیون زنان سرپرست خانوار در کشور، گفت: ایران در بین ۴۰ کشور بالاترین تعداد زنان بیوه را به خود اختصاص داده است.

محمد وحدتی هلان با یادآوری وجود بیش از ۳ میلیون زن سرپرست خانوار در کشور نسبت به افزایش تعداد این قشر زنان هشدار داد و گفت: متأسفانه طلاق مهمترین عامل افزایش تعداد زنان خانوار است و بی شک با افزایش آمار طلاق با افزایش روز افزون تعداد زنان سرپرست خانوار مواجه خواهیم شد که که این به عنوان زنگ خطری جدی به شمار می رود.

نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر اینکه زنان سرپرست خانوار در معرض انواع آسیب های اجتماعی قرار داشته و نباید بدون حمایت رها شوند، افزود: عوامل اجتماعی مانند کاهش ازدواج، افزایش طلاق، سوانح جاده ای، فوت همسر و اعتیاد در افزایش تعداد زنان سرپرست خانوار نقش زیادی دارد؛ متأسفانه بر اساس آمارها میزان ازدواج های ثبت شده در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵، ۸ درصد کاهش یافته این در حالی است که تعداد طلاق ها به ۱۷۵ هزار مورد رسیده که افزایش تعداد زنان مطلقه و زنان

سرپرست خانوار را به دنبال داشته است.

وی با یادآوری اینکه ۷۱درصد زنان سرپرست خانوار دارای فرزند هستند، گفت: بر اساس آمارها ۹۰درصد این قشر زنان ازدواج مجدد نمی کنند. این نماینده مردم در مجلس دهم، با یادآوری اینکه زنان سرپرست خانوار دارای فرزند نسبت به سایر زنان سرپرست خانوار با مشکلات بیشتری

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس هشدار داد؛

افزایش زنان بیوه در کشور



مواجه هستند، تصریح کرد: این قشر زنان نسبت به سایر زنان شانس کمتری برای ازدواج دارند و با مشکلات معیشتی زیادی مواجه هستند.

وی با بیان وجود یک میلیون زن بیوه در کشور، گفت: ایران در بین چهل کشور بالاترین تعداد زنان بیوه را به خود اختصاص داده است. اختصاص ۲۳۰ میلیارد تومان برای بیمه

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران هشدار داد:

بر خورد قضایی با کلاهبرداران فروش طرح ترافیک

سایت دیوار، درخواست کرد نسبت به اسناد آگهی‌های درج شده و جلوگیری از درخواست‌های بعدی، برابر دستور مقام قضایی اقدام کند.

گفتنی است در طرح ترافیک ۹۷، داشتن سهمیه سالانه و مجوز سیار (شناور سابق) از نظر هزینه هیچ امتیازی برای دارندگان آن‌ها ندارد چرا که دارندگان این مجوزها نیز باید مانند سایر شهروندان نسبت به شارژ حساب خود بر اساس نرخ یکسان اقدام کنند. همچنین این مجوزها متکی به شماره پلاک خودرو بوده و قبلا باید در سیستم ثبت شده باشند و هرگونه خرید و فروش آن‌ها غیرقانونی و بی‌ارزش است. در طرح جدید ترافیک، دیگر مجوز سالانه ورود به محدوده طرح با دریافت مبلغ کلی در ابتدای سال صادر نمی‌شود و متقاضیان باید روزانه نسبت به اخذ مجوز ورود به این محدوده در شهر تهران اقدام کنند.

در شرایط کنونی ۲ طرح محدوده «ترافیک» و «زوج و فرد» در شهر تهران اجرا می‌شود که ورود به محدوده ترافیکی منوط به داشتن مجوز و ورود به محدوده طرح زوج و فرد براساس رقم سمت راست

در بازدید رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر تهران از پروژه های مشارکتی منطقه ۲۱ مطرح شد:

بهره مندی شهروندان منطقه ۲۱ از سیستم حمل و نقل ریلی در آینده ای نزدیک



مشکلات این خط بود که امیدواریم این موارد برطرف شود و خط‌با ایمنی کامل به بهره برداری برسد.

محمد علیخانی:

به جای فیلتر، خرید اتوبوس در اولویت قرار گیرد

محمد علیخانی نیز ضمن ابراز رضایت از پروژه های اجرا شده در منطقه ۲۱ گفت: امروز آنچه که اهمیت بسیاری دارد و این منطقه نیز نیاز مبرم به آن دارد توسعه حمل و نقل عمومی است.

وی ادامه داد: با توجه به فرسودگی ناوگان اتوبوسرانی، یکی از نیاز های شهر تهران نوسازی اتوبوس ها است همچنان که تهران نیاز مبرم به ۲هزار دستگاه اتوبوس دارد. علیخانی افزود: در چنین شرایطی، برخی خرید فیلتر های ضد دوده را برای اتوبوس ها در اولویت قرار می دهند که این البته اقدام خوبی است اما باید اولویت ها را شناخت.رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل گفت: خرید هر فیلتر بالغ بر ۱۰۰میلیون تومان هزینه در بر دارد و خرید ۲۰۰فیلتر یعنی هزینه ۱۴میلیارد تومان در حالی که با این هزینه می توان ۲۰ دستگاه اتوبوس نو وارد شبکه حمل و نقل کرد که تاثیر بسزایی در کاهش آلودگی هوا و ترافیک خواهد داشت.

شهرپانو امانی:

منطقه ۲۱پیشرو در استفاده از تکنولوژی نوین آبیاری
رئیس کمیته ایمن سازی حمل و نقل ترافیک شورا نیز در این بازدید بر استفاده از تکنولوژی نوین آبیاری برای فضای سبز و بوستان ها تاکید کرد.وی گفت: متأسفانه به رغم اینکه گفته می شود در آبیاری فضای سبز از تکنولوژی های مدرن استفاده می شود اما ما همچنان شاهد آبیاری غرق آبی هستیم و کمترین آموزش ها هم در این زمینه وجود دارد.

علت افزایش سرطان در ایران تشریح شد؛

بروز ۴۰ درصد مرگ‌ها پیش از ۷۰ سالگی

دلیل افزایش امید به زندگی است.

شایع‌ترین سرطان‌ها در ایران

مطلق ادامه داد: طبق گزارش‌های کشوری مربوط به سال ۹۳، شایع‌ترین سرطان‌ها در ایران در زنان، سرطان پستان بوده که بیشترین میزان بروز را دارد و سرطان‌های دستگاه گوارش مانند سرطان روده بزرگ و سرطان معده در مراتب بعدی قرار میگیرند. به جز سرطان‌های پوستی، به طور متوسط از هر ۱۰۰ هزار نفر ۱۳۰ نفر از زنان به سرطان مبتلا می‌شوند. در عین حال باید توجه کرد که میزان بروز سرطان در مردان بیش از زنان است و بر اساس آمار ۱۵۷ نفر از ۱۰۰ هزار نفر در مردان به سرطان مبتلا میشوند و سرطان معده هم در راس سرطان‌های مردانه قرار می‌گیرد.

رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت با بیان اینکه متوسط جهانی بروز سرطان به ترتیب در مردان و زنان ۲۰۵ و ۱۶۵ نفر از ۱۰۰ هزار نفر است، گفت: این آمار نشان میدهد میزان بروز سرطان در ایران کمتر از میزان جهانی است. نکته قابل اهمیت این است که بروز سرطان هم در ایران و هم در جهان رو به افزایش

روزنامه‌صبح ایران

استیلا

اجتماعی

شماره ۲۵۰۳

خبر کوتاه

آغاز جریان شهرسازی مشارکتی در منطقه ۱۰

دومین جلسه شهرسازی مشارکتی با حضور شهردار، معاونین، مدیران، شهرداران نواحی منطقه و جمعی از اساتید، دانشگاهیان و صاحبزنان برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این جلسه سهیلا صادق زاده شهردار منطقه با اشاره به تمرین مشارکت و اهتمام برای تحقق آن به صورت ۲ طرفه و همه جانبه گفت: تاکنون این موضوع مهم به صورت تئوری مطرح بوده و تحقق عملی و اجرایی آن مستلزم حضور و پیشگامی مردم و صاحبزنان در تمام مراحل است. وی با اشاره به اهمیت نقش اساسی و جدی شهروندان افزود: برای تحقق عملی و اجرایی مشارکت، آموزش در سرای محلات در حال اتفاق است و می بایست تمرین مشارکت برای آموزش کودکان در مدارس نیز گنجانده شود. شهردار منطقه افزود: موضوعات مطرح به حضور سازهین بر اساس اولویت بندی تقاضاها در ۳ برهه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت که قابلیت اجرا داشته باشند پیگیری خواهد شد. گفتنی است در این جلسه مشکلات، نواقص، نقاط قوت و ضعف محله امام خمینی (ره) مورد بحث و بررسی قرار گرفت و راهکارهای اجرایی مطرح شد.

«گذر تهران» به بلوار کشاورز اضافه شد

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با اشاره به برگزاری گذر تهران در بلوار کشاورز گفت: با حضور کارآفرینان و هنرمندان برتر گذر تهران برگزار و با استقبال خوب شهروندان مواجه شد.

به گزارش امتیاز، مهرداد الله ویردی با بیان اینکه در این گذر بیش از دویست هنرمند از چهل کانون هنری حضور داشتند گفت: هنرمندان با ارائه کارهای هنری خود از جمله معماری، عکاسی، نقاشی، گرافک و غیره فضای شاد و با نشاطی را برای شهروندان ایجاد کردند.الله ویردی با اشاره به استقبال خوب شهروندان از این گذر یک روزه گفت: این گذر با مشارکت اداره ارشاد شهر تهران برگزار و پیش بینی می شود هر ماه به صورت هفتگی ادامه یابد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: گذرهای این چنین زمینه را برای آشنایی شهروندان با هنرهای اصیل ایرانی آشنا کرده و علاقه مندی آن ها برای فراگیری این هنرها را افزایش می دهد.الله ویردی با بیان اینکه به همت سرای محلات کلاس های آموزشی هنرهای اصیل ایرانی دایر است گفت: هنر گمشده انسان امروزی است و نهادینه کردن هنر در میان شهر و شهروندان تاثیر بسزایی در آرامش روانی و بصری شهر دارد.گفتنی است احمد مسجدجامعی، عضو شورای شهرتهران و رفیع مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران نیز از این گذر یک روزه بازدید داشتند.

بلزدید شبانه شهردار منطقه ۲ از عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت منطقه ۲
شهردار منطقه ۲ در بازدیدسردزده شبانه خود از عملیات آسفالت معابر سطح منطقه دو بازدید کرد.

به گزارش امتیاز: محمد رضاکرمی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲ با اعلام این خبر گفت: پروژه تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر با در نظر گرفتن سطحی بمیزان ۱۱۰هزار متر مربع برای ۳۲ معبر مشخص شده منطقه ۲ آغاز شده است که در اجرای فاز اول آن ۳۰ هزار متر مربع از معابر سطح منطقه تحت اجرای عملیات قرار گرفته است.کرمی با اشاره به حجم بالای پروژه مزبور افزود: حسب دستور شهردار منطقه‌مبنی بر خدمت رسانی مطلوب به شهروندان در حوزه مطلوب سازی سطح معابر علاوه بر پروژه تراش و روکش مکانیزه آسفالت ، عملیات نگهداشت معابر سطح منطقه نیز در قالب ۲ اکبپ مکانیزه و ۹ اکبپ نگهداشت در دست اقدام می باشد. معاون فنی عمرانی منطقه ۲ همچنین اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون به میزان ۴۰۰۰ ت آسفالت در سطحی معادل بیست و دو هزار متر مربع در قالب اجرای عملیات لکه گیری و تراش انجام شده است.وی در پایان افزود: بر اساس بازدید شبانه شهردار منطقه ۲ ، تسریع در اجرای عملیات با اولویت معابر محلات کم برخوردار و جنوبی سطح منطقه جهت انجام پروژه آسفالت و لکه گیری معابر مورد تاکید قرار گرفت.

نوربخش خبر داد:

پرداخت مطالبات تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی تا دو هفته آینده

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت مطالبات تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی از بیمارستان های این سازمان تا دو هفته آینده خبر داد.دکتر سید تقی نوربخش در بازدید از نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانتپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی (ایران هلث) بر حمایت سازمان تأمین اجتماعی از شرکتهای تولید کننده تجهیزات پزشکی و سلامت تأکید کرد.نوربخش افزود: نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دندانتپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی (ایران هلث) به صورت سالانه برگزار می شود و پیشرفت تولیدات داخلی هر سال بهتر از سال قبل در این نمایشگاه مشخص می شود. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری به نام حمله از کالای ایرانی، گفت: تجهیزات پزشکی از جمله کالاهای ارزو و راهبردی هستند و اهمیت حیاتی دارند بنابراین تولید این تجهیزات در داخل کشور از اهمیت حیاتی برخوردار است.نوربخش با بیان اینکه نهادهای تولیدکننده درمان در کشور مهمترین عوامل توسعه تولید کالای ایرانی در این رشته محسوب می شوند، افزود: یکی از این نهادهای سازمان تأمین اجتماعی است که دومین تولید کننده خدمات درمانی در کشور است. در شرایط فعلی و حتی در شرایط عادی حمایت از کالای ایرانی بویژه در حوزه تجهیزات پزشکی اهمیت بالایی دارد و تولید داخلی باکیفیت قطعا از سوی سازمان تأمین اجتماعی حمایت می شود

اجتماعی زنان سرپرست خانوار در بودجه ۹۷ وحدتی هلان با تاکید بر لزوم افزایش حمایت ها از زنان سرپرست خانوار و اشتغال زایی و توانمندسازی آنها با یادآوری اختصاص ۲۳۰ میلیارد تومان برای بیمه اجتماعی زنان سرپرست خانوار در بودجه ۹۷، افزود: باید با وضع قوانین حمایتی مناسب حمایت لازم از زنان سرپرست خانوار و توانمندسازی آنها را در دستور کار قرار داد. نماینده مردم بستان آباد در مجلس دهم، فرهنگ سازی مناسب را در افزایش آمار ازدواج و کاهش طلاق و به تبع آن کاهش آمار زنان سرپرست خانوار موثر دانست و ادامه داد: به طور قطع فرزندان طلاق با مشکلات فراونی روبرو می شوند و درگیر شدن فرزندان با انواع آسیب های اجتماعی به دلیل نبود پدر از مهمترین آسیب های ناشی از افزایش زنان سرپرست خانوار است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با یادآوری طرح جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، ادامه داد: مجلس در برنامه ششم توسعه دولت را موظف کرد تا این طرح را تدوین و اجرا کند که قرار است در تمامی استان ها اجرایی شود البته توانمندسازی زنان سرپرست خانوار نیازمند تلاش و تعاون تمامی مسئولان و دستگاه ها است.



پلاک خودروهاست.

زمان اجرایی روزانه طرح جدید ترافیک ۶:۳۰ تا ۱۹ است، ضمن اینکه روزهای پنجشنبه نیز طرح‌های ترافیکی (ترافیک و زوج و فرد) اجرا نخواهد شد.

شهرپانو امانی ادامه داد: خوشبختانه اقدام منطقه ۲۱ در احداث مخازن و توسعه آب‌رسانی و استفاده از تکنولوژی روز و سیستم آبیاری قطره ای ارزشمند بوده و امیدواریم این مهم سرلوحه امور مسئولین و سازمان های شهرداری و مراتب بالاتر قرار گیرد.

امانی گفت: در کشوری مانند ژاپن که جزیره است آب ۹بار بازچرخانی می شود اما در ایران که کشوری کم آب است این مهم صورت نمی گیرد.

وی همچنین ادامه داد: این مخازن سیستم بازچرخانی آب را انجام می دهد و بوستان همجوار آن (بوستان بهمن) نیز با سیستم آبیاری قطره ای آبیاری می شود. می دانید که برای آبیاری با سیستم قطره ای یک دهم آب نسبت به سیستم غرق آبی نیاز است. رئیس کمیته ایمن سازی حمل و نقل ترافیک شورا افزود: امیدواریم به روزی برسیم که دیگر نگویم ما فضای سبز را با آب چاه آبیاری می کنیم چرا که آب چاه امروز از چاه های نفت هم ارزشمند تر است.

امانی با تاکید بر اینکه از پروژه های مشارکتی حمایت می کند گفت: می بایست توجه داشت که هرچه بیشتر مردم در اداره شهر و پروژه ها مشارکت کنند اداره شهر بسیار ارزان تر خواهد بود. گفتنی است: اعضای شورا در این برنامه بازدیدیی از بازار گل و گیاه، احداث بازار قطعات پدکی خودرو، احداث مخازن بتنی و توسعه آب‌رسانی منطقه و تقاطع غیر همسطح بزرگراه شهید لشگری–سه راهی اندیشه (دوگاز) داشتند.

افشین حبیب زاده: ظرفیت بالایی در بخش خصوصی برای اجرای پروژه های شهری وجود دارد

معاون نظارت شورای اسلامی شهر تهران نیز بر استفاده از ظرفیت اجرایی بخش خصوصی در پیشبرد پروژه های شهری در مناطق تاکید کرد و افزود: یکی از خلاء هایی که در مدیریت قبلی وجود داشت کم توجهی به جلب مشارکت بخش خصوصی بود. وی در همین راستا افزود: خوشبختانه در منطقه ۲۱ به بهره گیری از این توان توجه شده است و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی سراغاً ضمت مشارکت نوید بخشی است.

حبیب زاده ادامه داد: بهتر است تمرکز گرای اجرای پروژه ها در شهر به سمت اجرا توسط مناطق حرکت کند چراکه مناطق با توجه به نیازسنجی های صورت گرفته و اشرافی که به پتانسیل های منطقه دارند، بهتری می توانند از ظرفیت مشارکت های بخش خصوصی استفاده کنند.

گذشته مقایسه کنیم، می‌بینیم که در گذشته میزان امید به زندگی ایرانیان ۵۸ سال بوده، اما اکنون به ۷۴ سال رسیده است. باید توجه کرد که در این سنین احتمال بروز سرطان افزایش پیدا می‌کند. علاوه بر عامل افزایش امید به زندگی، دو عامل دیگر یعنی شیوه زندگی ناسالم و عوامل محیطی هم در بروز و افزایش ابتلا به سرطان موثرند. به عنوان مثال بر اساس مطالعاتی که هر دو آلی سه سال در کشور انجام می‌شود و بر اساس نمونه‌گیری بین ۲۰ تا ۴۰ هزار نفر، مشخص شده که تقریباً ۸۳درصد جمعیت کشور کمتر از پنج وعده میوه و سبزیجات مصرف می‌کنند. این درحالی است که مصرف میوه و سبزی یکی از عوامل تولیدکننده در سرطان است. در مردان است. همچنین حدود ۶۰ درصد جمعیت کشور فعالیت بدنی کمی دارند و اضافه وزن هم در بیش از ۶۰درصد زنان و بیش از ۵۰ درصد مردان دیده می‌شود. میزان کنترلرول بالا نیز در حدود یک چهارم جمعیت بالغین کشور دیده می شود که از عوامل بروز سرطان است. بنابراین وقتی شیوه زندگی ناسالم داشته باشیم باید انتظار افزایش سرطان را هم داشته باشیم.